
 

           
 

 

 

Miércoles, 5 de Noviembre de 2014 

 

 

CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2014 
 

 

HANDICAP 

 

1º clasificado JULIO CARRIL RIAL 39 Ptos 

2º clasificado ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 37 Ptos 

 

 

SCRATCH 

1º clasificado RAMÓN BALADRÓN CABEZÓN 27 Ptos 

2º clasificado CAMILO VAZQUEZ PERES 27 Ptos 

 



GOLF LA TOJA Fecha Listado: 05/11/2014
Hora Listado: 16:32:54

CIRCUITO SENIOR FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Toja 2) FECHA: 05/11/2014  CODIGO: GC5114145

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BALADRON CABEZON, RAMON TORRE HERCULES 10,4 9,6 M M 2 12 39 39
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 10,2 9,4 M M 2 12 39 39
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 13,3 12,1 M M 3 16 39 39

4 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI TORRE HERCULES 10,3 9,9 M M 2 12 37 37
5 IGLESIAS NEGREIRA, JOSE Mª LA TOJA 13,9 13,6 M M 3 16 36 36

FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL CHAN DO FENTO 17,2 16,9 M M 3 20 36 36
7 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO CAMPOMAR 10,9 M M 2 13 35 35

VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 12,2 M M 3 14 35 35
PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 13,4 M M 3 16 35 35
GONZALEZ MILAN, ESTEBAN VAL DE ROIS 18,6 M M 4 22 35 35

11 RIO ALEJOS-PITA, ANGEL LUGO 11,4 M M 2 13 34 34
CASTRO REY, BENITO VAL DE ROIS 13,1 M M 3 15 34 34

13 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 6,0 M M 2 7 33 33
SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A CHAN DO FENTO 10,9 M M 2 13 33 33
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU RAC VIGO 11,7 M M 3 14 33 33
BERMUDEZ CASTRO, ANTONIO JA LA TOJA 13,7 M M 3 16 33 33
DIAZ BLANCO, JOSE HERCULES 18,1 M M 3 22 33 33

18 PEREZ ESPAÑA JOSE VAL DE ROIS 6,2 6,3 M M 2 7 32 32
VARELA BELLO, JOSE MARIA FEDERACIÓN GALL 11,1 11,2 M M 2 13 32 32
RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO RIA DE VIGO 11,2 11,3 M M 2 13 32 32
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ RAC VIGO 14,7 M F 3 19 32 32
RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES 18,4 M M 3 22 32 32
PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL HERCULES 18,9 M F 4 24 32 32

24 VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO 5,4 5,5 M M 2 6 31 31
BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 8,4 8,5 M M 2 10 31 31
ROMERO MARTIN, MANUEL CAMPOMAR 14,7 14,8 M M 3 17 31 31
BRAGA FERRER, F.M. LEON CHAN DO FENTO 15,5 15,6 M M 3 18 31 31
PEÑA CUPEIRO, JUAN ANTONIO TORRE HERCULES 17,6 17,7 M M 3 21 31 31
CRESPO AMIGO, JOSEFA LA TOJA 18,7 M F 4 24 31 31

30 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO CHAN DO FENTO 9,1 9,2 M M 2 11 30 30
NAVEIRA GARCIA, MANUELA LA TOJA 15,6 15,7 M F 3 20 30 30

32 DIAZ CAMPOS, RODOLFO HERCULES 7,5 7,6 M M 2 9 29 29
ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAU LUGO 9,1 9,2 M M 2 11 29 29
VILLAR SANJURJO,JOSE RIA DE VIGO 10,1 10,2 M M 2 12 29 29
CHOUSA IGLESIAS, JOSE MARIA HERCULES 11,1 11,2 M M 2 13 29 29
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO 13,4 13,5 M M 3 16 29 29
VILLAR ALVAREZ, MANUEL LA CORUÑA 18,4 18,5 M M 3 22 29 29
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL CAMPOMAR 18,3 18,4 M M 3 22 29 29

39 ROMEO PALMEIRO, VICENTE LA CORUÑA 8,7 8,8 M M 2 10 28 28
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 13,5 13,6 M F 3 18 28 28
MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNAN CHAN DO FENTO 16,9 17,0 M M 3 20 28 28
MARTINEZ FILGUEIRA, JOSE AN VAL DE ROIS 17,4 17,5 M M 3 21 28 28
PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL HERCULES 18,5 18,6 M F 4 24 28 28

44 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS AN RIA DE VIGO 5,3 5,4 M M 2 6 27 27
PAVON FREIRE, JOSE JAVIER RIA DE VIGO 6,9 7,0 M M 2 8 27 27
FELIX BARROS, JOSE MANUEL MIÑO 8,9 9,0 M M 2 10 27 27
DOBARRO BUITRAGO, JAIME CHAN DO FENTO 9,8 9,9 M M 2 11 27 27
GABEIRAS VAZQUEZ, RAFAEL LA TOJA 11,4 11,5 M M 2 13 27 27
RODRIGUEZ LAGO, MANUEL RIA DE VIGO 13,2 13,3 M M 3 16 27 27
BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA RIA DE VIGO 15,9 16,0 M M 3 19 27 27

51 TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 9,8 9,9 M M 2 11 26 26
SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO 10,0 10,1 M M 2 12 26 26
ARCOS CHOLVI, PASCUAL RIA DE VIGO 10,9 11,0 M M 2 13 26 26
ARNOSO BARRO, MANUEL CAMPOMAR 11,7 11,8 M M 3 14 26 26
QUINTAS PEREZ, DOSITEO CHAN DO FENTO 12,3 12,4 M M 3 14 26 26
BLANCO GUERRA ,MANUEL AUGAS SANTAS 12,4 12,5 M M 3 15 26 26
GRANDE SANTOS, ANTONIO CHAN DO FENTO 13,1 13,2 M M 3 15 26 26



GOLF LA TOJA Fecha Listado: 05/11/2014
Hora Listado: 16:32:54

CIRCUITO SENIOR FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Toja 2) FECHA: 05/11/2014  CODIGO: GC5114145

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 14,5 14,6 M M 3 17 26 26
LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO 18,0 18,1 M M 3 21 26 26

60 OIO VAZQUEZ, ORLANDO CESAR CHAN DO FENTO 8,5 8,6 M M 2 10 25 25
PITA PITA, JOSE MANUEL CAMPOMAR 11,2 11,3 M M 2 13 25 25
SANTOS ALFONSO, ANGEL CHAN DO FENTO 19,3 19,4 M M 4 23 25 25
GARCIA ALEN, ROBERTO CHAN DO FENTO 19,3 19,4 M M 4 23 25 25

64 CODIAS ALONSO, JULIO RIA DE VIGO 6,9 7,0 M M 2 8 24 24
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO RIA DE VIGO 13,8 13,9 M M 3 16 24 24

66 LOPEZ VILLANUEVA EMILIANO LA CORUÑA 13,4 13,5 M M 3 16 23 23
COLLAZO LEAL, JOSE MANUEL LA TOJA 15,1 15,2 M M 3 18 23 23
SALGUEIRO MARTÍNEZ, JUAN LU CHAN DO FENTO 18,9 19,0 M M 4 22 23 23

69 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS 15,3 15,4 M M 3 18 22 22
MEDIN GUYATT, MIGUEL ANGEL HERCULES 15,1 15,2 M M 3 18 22 22
MONTENEGRO VILA, JOSE AUREL RIA DE VIGO 17,6 17,7 M M 3 21 22 22
FRAGA MATO, JULIO MIÑO 19,2 19,3 M M 4 23 22 22

73 VAZQUEZ TRAVIESO, JOSE LUIS MIÑO 17,9 18,0 M M 3 21 21 21
FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 19,2 19,3 M M 4 23 21 21

75 RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS MANU LUGO 12,2 12,3 M M 3 14 20 20
GARCIA DIAZ, RAMON FEDERACIÓN GALL 15,9 16,0 M M 3 19 20 20
ALVAREZ GARCIA, DAVID JESUS MIÑO 17,5 17,6 M M 3 21 20 20
VELEZ LOPEZ, ELADIO MIÑO 19,2 19,3 M M 4 23 20 20
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO 19,6 19,7 M F 4 25 20 20

80 ALONSO SANTORO, CASTOR RIA DE VIGO 15,2 15,3 M M 3 18 18 18
81 BOUZA CREGO, FERNANDO CAMPOMAR 10,0 10,1 M M 2 12 17 17

MOLARES PINEIRO, VALERIANO RIA DE VIGO 16,2 16,3 M M 3 19 17 17
83 FIDALGO GARCIA, PEDRO HERCULES 19,8 19,9 M M 4 24 15 15
84 MOSTEIRO PONCE, JOSE ANTONI LUGO 11,5 11,6 M M 3 13 Ret

GARCIA MADRIÑAN, LUIS MARIA RAC SANTIAGO 15,4 15,5 M M 3 18 Ret
PUJOL CARBONELL, JAUME CHAN DO FENTO 10,1 M M 2 12 N.P
CANDAMIO GARCIA, MANUEL MIÑO 13,1 M M 3 15 N.P
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO RAC VIGO 13,6 M M 3 16 N.P
OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS CHAN DO FENTO 15,2 M M 3 18 N.P
ESTEVEZ CERDEIRO, CARLOS RIA DE VIGO 16,3 M M 3 19 N.P
CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONI HERCULES 16,3 M M 3 19 N.P
VILLARINO NOVOA, JOSE EDUAR FEDERACIÓN GALL 16,8 M M 3 20 N.P
CARREIRA SEBIO, JESUS VAL DE ROIS 16,9 M M 3 20 N.P
ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ 18,3 M M 3 22 N.P
SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA CHAN DO FENTO 16,5 M F 3 22 N.P



GOLF LA TOJA Fecha Listado: 05/11/2014
Hora Listado: 16:32:17

CIRCUITO SENIOR FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Toja 2) FECHA: 05/11/2014  CODIGO: GC5114145

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BALADRON CABEZON, RAMON TORRE HERCULES 10,4 9,6 M M 2 12 27 27
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 10,2 9,4 M M 2 12 27 27

3 PEREZ ESPAÑA JOSE VAL DE ROIS 6,2 6,3 M M 2 7 26 26
CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 6,0 M M 2 7 26 26
VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO 5,4 5,5 M M 2 6 26 26

6 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI TORRE HERCULES 10,3 9,9 M M 2 12 25 25
7 CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 13,3 12,1 M M 3 16 24 24
8 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO CAMPOMAR 10,9 M M 2 13 23 23

RIO ALEJOS-PITA, ANGEL LUGO 11,4 M M 2 13 23 23
10 VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 12,2 M M 3 14 22 22

BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 8,4 8,5 M M 2 10 22 22
12 VARELA BELLO, JOSE MARIA FEDERACIÓN GALL 11,1 11,2 M M 2 13 21 21

SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A CHAN DO FENTO 10,9 M M 2 13 21 21
MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS AN RIA DE VIGO 5,3 5,4 M M 2 6 21 21

15 IGLESIAS NEGREIRA, JOSE Mª LA TOJA 13,9 13,6 M M 3 16 20 20
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU RAC VIGO 11,7 M M 3 14 20 20
DIAZ CAMPOS, RODOLFO HERCULES 7,5 7,6 M M 2 9 20 20
PAVON FREIRE, JOSE JAVIER RIA DE VIGO 6,9 7,0 M M 2 8 20 20

19 PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 13,4 M M 3 16 19 19
CASTRO REY, BENITO VAL DE ROIS 13,1 M M 3 15 19 19
RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO RIA DE VIGO 11,2 11,3 M M 2 13 19 19
ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAU LUGO 9,1 9,2 M M 2 11 19 19
GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO CHAN DO FENTO 9,1 9,2 M M 2 11 19 19

24 BERMUDEZ CASTRO, ANTONIO JA LA TOJA 13,7 M M 3 16 18 18
TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 9,8 9,9 M M 2 11 18 18
DOBARRO BUITRAGO, JAIME CHAN DO FENTO 9,8 9,9 M M 2 11 18 18
OIO VAZQUEZ, ORLANDO CESAR CHAN DO FENTO 8,5 8,6 M M 2 10 18 18
ROMEO PALMEIRO, VICENTE LA CORUÑA 8,7 8,8 M M 2 10 18 18
FELIX BARROS, JOSE MANUEL MIÑO 8,9 9,0 M M 2 10 18 18

30 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL CHAN DO FENTO 17,2 16,9 M M 3 20 17 17
CHOUSA IGLESIAS, JOSE MARIA HERCULES 11,1 11,2 M M 2 13 17 17
SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO 10,0 10,1 M M 2 12 17 17
VILLAR SANJURJO,JOSE RIA DE VIGO 10,1 10,2 M M 2 12 17 17

34 CODIAS ALONSO, JULIO RIA DE VIGO 6,9 7,0 M M 2 8 16 16
35 GONZALEZ MILAN, ESTEBAN VAL DE ROIS 18,6 M M 4 22 15 15

PEÑA CUPEIRO, JUAN ANTONIO TORRE HERCULES 17,6 17,7 M M 3 21 15 15
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ RAC VIGO 14,7 M F 3 19 15 15
BRAGA FERRER, F.M. LEON CHAN DO FENTO 15,5 15,6 M M 3 18 15 15
ROMERO MARTIN, MANUEL CAMPOMAR 14,7 14,8 M M 3 17 15 15
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO 13,4 13,5 M M 3 16 15 15
ARNOSO BARRO, MANUEL CAMPOMAR 11,7 11,8 M M 3 14 15 15
QUINTAS PEREZ, DOSITEO CHAN DO FENTO 12,3 12,4 M M 3 14 15 15
ARCOS CHOLVI, PASCUAL RIA DE VIGO 10,9 11,0 M M 2 13 15 15
PITA PITA, JOSE MANUEL CAMPOMAR 11,2 11,3 M M 2 13 15 15
GABEIRAS VAZQUEZ, RAFAEL LA TOJA 11,4 11,5 M M 2 13 15 15

46 DIAZ BLANCO, JOSE HERCULES 18,1 M M 3 22 14 14
MARTINEZ FILGUEIRA, JOSE AN VAL DE ROIS 17,4 17,5 M M 3 21 14 14
MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNAN CHAN DO FENTO 16,9 17,0 M M 3 20 14 14
BLANCO GUERRA ,MANUEL AUGAS SANTAS 12,4 12,5 M M 3 15 14 14
GRANDE SANTOS, ANTONIO CHAN DO FENTO 13,1 13,2 M M 3 15 14 14

51 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL HERCULES 18,9 M F 4 24 13 13
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 14,5 14,6 M M 3 17 13 13
RODRIGUEZ LAGO, MANUEL RIA DE VIGO 13,2 13,3 M M 3 16 13 13

54 VILLAR ALVAREZ, MANUEL LA CORUÑA 18,4 18,5 M M 3 22 12 12
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL CAMPOMAR 18,3 18,4 M M 3 22 12 12
NAVEIRA GARCIA, MANUELA LA TOJA 15,6 15,7 M F 3 20 12 12
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 13,5 13,6 M F 3 18 12 12



GOLF LA TOJA Fecha Listado: 05/11/2014
Hora Listado: 16:32:18

CIRCUITO SENIOR FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Toja 2) FECHA: 05/11/2014  CODIGO: GC5114145

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTRO FERNANDEZ, ALEJO RIA DE VIGO 13,8 13,9 M M 3 16 12 12
59 RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES 18,4 M M 3 22 11 11

RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS MANU LUGO 12,2 12,3 M M 3 14 11 11
61 PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL HERCULES 18,5 18,6 M F 4 24 10 10

BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA RIA DE VIGO 15,9 16,0 M M 3 19 10 10
COLLAZO LEAL, JOSE MANUEL LA TOJA 15,1 15,2 M M 3 18 10 10
MEDIN GUYATT, MIGUEL ANGEL HERCULES 15,1 15,2 M M 3 18 10 10
LOPEZ VILLANUEVA EMILIANO LA CORUÑA 13,4 13,5 M M 3 16 10 10
BOUZA CREGO, FERNANDO CAMPOMAR 10,0 10,1 M M 2 12 10 10

67 SANTOS ALFONSO, ANGEL CHAN DO FENTO 19,3 19,4 M M 4 23 9 9
GARCIA ALEN, ROBERTO CHAN DO FENTO 19,3 19,4 M M 4 23 9 9
LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO 18,0 18,1 M M 3 21 9 9
GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS 15,3 15,4 M M 3 18 9 9

71 CRESPO AMIGO, JOSEFA LA TOJA 18,7 M F 4 24 8 8
SALGUEIRO MARTÍNEZ, JUAN LU CHAN DO FENTO 18,9 19,0 M M 4 22 8 8
ALVAREZ GARCIA, DAVID JESUS MIÑO 17,5 17,6 M M 3 21 8 8
GARCIA DIAZ, RAMON FEDERACIÓN GALL 15,9 16,0 M M 3 19 8 8

75 MONTENEGRO VILA, JOSE AUREL RIA DE VIGO 17,6 17,7 M M 3 21 7 7
VAZQUEZ TRAVIESO, JOSE LUIS MIÑO 17,9 18,0 M M 3 21 7 7
ALONSO SANTORO, CASTOR RIA DE VIGO 15,2 15,3 M M 3 18 7 7

78 FRAGA MATO, JULIO MIÑO 19,2 19,3 M M 4 23 6 6
79 FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 19,2 19,3 M M 4 23 5 5

MOLARES PINEIRO, VALERIANO RIA DE VIGO 16,2 16,3 M M 3 19 5 5
81 VELEZ LOPEZ, ELADIO MIÑO 19,2 19,3 M M 4 23 4 4
82 SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO 19,6 19,7 M F 4 25 3 3

FIDALGO GARCIA, PEDRO HERCULES 19,8 19,9 M M 4 24 3 3
84 GARCIA MADRIÑAN, LUIS MARIA RAC SANTIAGO 15,4 15,5 M M 3 18 Ret

MOSTEIRO PONCE, JOSE ANTONI LUGO 11,5 11,6 M M 3 13 Ret
SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA CHAN DO FENTO 16,5 M F 3 22 N.P
ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ 18,3 M M 3 22 N.P
CARREIRA SEBIO, JESUS VAL DE ROIS 16,9 M M 3 20 N.P
VILLARINO NOVOA, JOSE EDUAR FEDERACIÓN GALL 16,8 M M 3 20 N.P
ESTEVEZ CERDEIRO, CARLOS RIA DE VIGO 16,3 M M 3 19 N.P
CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONI HERCULES 16,3 M M 3 19 N.P
OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS CHAN DO FENTO 15,2 M M 3 18 N.P
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO RAC VIGO 13,6 M M 3 16 N.P
CANDAMIO GARCIA, MANUEL MIÑO 13,1 M M 3 15 N.P
PUJOL CARBONELL, JAUME CHAN DO FENTO 10,1 M M 2 12 N.P


